2011 年 10 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社      日 立 物 流

代表者名 執行役社長 鈴 木 登 夫

         (コード番号 ９０８６ 東証第１部)

問合せ先  人事総務本部

      課 長 柿 野 憲 昭

(TEL:03-5634-0307)

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年 5 月 27 日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせ

いたします。

記

１.平成 24 年 3 月期第 2 四半期(累計)連結業績予想数値の修正(平成 23 年 4 月 1 日～平成 23 年 9 月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

266,000
百万円

9,400
百万円

9,200
百万円

3,800
円 銭

34.06

今回発表予想（Ｂ）  274,000 11,600 11,200 5,400 48.41

増 減 額（Ｂ－Ａ）  8,000 2,200 2,000 1,600

増 減 率（ ％ ）  3.0 23.4 21.7 42.1

（参考）前期第 2 四半期実績

（平成 23 年 3 月期第 2 四半期）
179,735 8,101 8,097 3,576 32.06

２.修正の理由

 震災の影響を大きく受けた自動車業界の早期生産回復に伴い、株式会社バンテックの自動車部品物流が予想を

上回り推移したことや地デジ化・省エネ化に伴う家電関連顧客の物量の増加、３PL 案件の受注・立上が順調に推

移したこと等により、平成 24 年 3 月期第 2 四半期(累計)の売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益は前回予

想を上回る見込みです。

なお、通期業績予想については、世界経済の減速と円高の進行やタイの洪水被害の影響など、先行きが不透明

なため、前回予想を変更いたしません。

(注)上記の業績予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後のさまざまな要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上